

---

## **pachet materiale sanitare**

I.D.: 85546347

---

Data publicarii	02.08.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.034,50 RON - 4.034,50 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM Cantitate pret unitar lei fara tva Valoare fara TVA 1 comprese sterile 10/8 buc 500 0.58 290.00 2 Fesi 10/10 buc 200 0.81 162.00 3 leucoplast matase 5/5 buc 150 2.15 322.50 4 truse de perfuzie buc 2,000 0.56 1,120.00 5 branule G22 buc 900 0.47 423.00 6 branule G24 buc 300 0.51 153.00 7 seringa 10ml buc 2,400 0.21 504.00 8 seringi 20ml buc 2,400 0.30 720.00 9 plasturi fixare branula buc 2,000 0.17 340.00 total valoare 4,034.50 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---